｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺中教育大學 函

受文者：大同大學

發文字號：臺中大學資統字第1132061443號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：113（上）全國語文素養紙本檢測暨電腦化適性測驗簡章(2061443A00_ATTCH1.
pdf)

敬邀貴校參與113學年度第1學期全國語文素養紙本檢測暨
電腦化適性測驗，請查照。

依教育部108年04月03日臺教高（二）字第1080456112G號
函第四點說明辦理。

本校自102學年度起辦理「教育部獎勵大學校院辦理區域
教學資源整合分享計畫─語文素養檢測全國性平臺計
畫」，本計畫使用標準化評量工具建置一公正客觀之能力

常模，使參與檢測之學生，瞭解其在全國大學生之語文素

養能力量尺上之落點，使測驗分數更具參考價值。

本計畫提供檢測成績回饋機制、學生個別成績，以及參與

學校學生之量尺成績報告，作為標準參照之參考。本檢測

成績具以下功能：（1）提供完整學生檢測之報告書，可
供大學評鑑資料之使用（2）作為推行全校大學生閱讀及
書寫改革計畫之檢測工具（3）作為教師教學檢測之工具
（4）作為學生中文能力畢業門檻之檢定。
本案訂於113學年度第1學期舉辦全國語文素養紙本檢測暨
電腦化適性測驗，自113年8月1日（四）上午8:00開始受理
線上報名(https://reurl.cc/1vyj8m)，額滿為止。

地址：40306臺中市民生路140號
承辦人：陳庭逸
電話：04-22188008
電子信箱：npla@mail.ntcu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年7月23日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

通識教育中心 113/07/26

1130007263

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檢測活動所需之試卷印刷費與配送費請夥伴學校自籌，閱

卷費由本計畫項下支應。本計畫為自由報名，歡迎踴躍參

與。

檢附113學年度第1學期全國語文素養紙本檢測暨電腦化適
性 測 驗 簡 章 一 份 ， 歡 迎 聯 絡 本 計 畫 信 箱 ：

npla@mail.ntcu.edu.tw 或 至 本 計 畫 網 站

(https://reurl.cc/jWLMVD)查詢最新消息。

正本：受文者

副本：教務處、校務中心、教育資訊與測驗統計研究所

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2024/07/23
15:10:02

第2頁，共2頁

通識教育中心 113/07/26

1130007263